令和６年２月６日

保護者様

                                                      横浜市立保土ケ谷小学校

校  長   宮生 和郎

    令和５年度

学校説明会・学年懇談会のご案内

 ２月になり、少しずつ春の息吹を感じられるようになりました。日頃より本校の教育

活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、今年度の学校説明会を次のように開催いたします。今年度の児童の育ち、学校

評価の報告、次年度に向けての方針等をご説明します。ご多用の折とは存じますが、ぜ

ひ御参加ください。

１ 日 時   令和６年３月４日（月）

１４：４５～  学校説明会 ※テレビ放送

１５：００～  学年懇談会 ※説明会終了後、行います。

１５：３０頃～ 個別級懇談会 ３・４組教室

２ 場 所      各教室

３ 内 容

【学校説明会】

① 学校長挨拶

② 学校評価報告

③ 次年度について

【学年懇談会】

   ④ 今年度の児童の様子

   ⑤ あゆみの見方や、評価について

４  その他

〇 説明会資料は当日配付します。